

*FinansHuset-Viborg ApS
Vesterbrogade 13
8800 Viborg*

CVR-nr: 34 46 65 64

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2016



Dirigent
Leif Aasten



www.finanshuset-viborg.dk

Vesterbrogade 13 - DK-8800 Viborg - Telefon 3841 5200 - E-mail: john@finanshuset-viborg.dk
cvr.nr. 3446 6564 - Handelsbanken - reg.nr. 7643 kontonr.2047439

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|------------------------|---|
| Ledelsespåtegning..... | 5 |
|------------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

| | |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet FinansHuset-Viborg ApS
Vesterbrogade 13
8800 Viborg

Telefon: 38 41 52 00
Hjemmeside: www.finanshuset-viborg.dk
E-mail: john@finanshuset-viborg.dk

CVR-nr.: 34 46 65 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Mogens Bech, formand
John Halse Petersen
Leif Aasten

Direktion John Halse Petersen

Pengeinstitut Handelsbanken
Nytov 2
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af finansiel- og pensionsrådgivning samt derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr.- 113.132 har været utilfredsstillende. Underskuddet skyldes, at det blev besluttet at investere i markedsføring i forbindelse med at tilladelsen fra Finanstilsynet blev opnået.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

| | 2015 | 2014 |
|---|-----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 135.724 | 246.045 |
| 1 Personalemkostninger..... | 249.582- | 210.359- |
| DRIFTSRESULTAT | 113.858- | 35.686 |
| Indtægter af andre kapitalandele mv. | 773 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 48- | 15- |
| RESULTAT FØR SKAT | 113.133- | 35.671 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | 308- |
| ÅRETS RESULTAT | 113.132- | 35.363 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 113.132- | 35.363 |
| DISPONERET I ALT | 113.132- | 35.363 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 117.925 | 191.321 |
| Andre tilgodehavender..... | 14.031 | 178.350 |
| Tilgodehavender | 131.956 | 369.671 |
| Likvide beholdninger..... | 13.684 | 30.367 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 145.640 | 400.038 |
| | | |
| AKTIVER | 145.640 | 400.038 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital..... | 180.000 | 180.000 |
| Overført resultat..... | 115.613- | 2.481- |
| 2 EGENKAPITAL | 64.387 | 177.519 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 15.870 | 183.092 |
| Selskabsskat..... | 0 | 308 |
| Anden gæld..... | 38.383 | 35.437 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 27.000 | 3.682 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 81.253 | 222.519 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 81.253 | 222.519 |
| PASSIVER | 145.640 | 400.038 |
| 3 Eventualposter mv. | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Ejerforhold | | |

NOTER

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger..... | 168.908 | 121.167 |
| Pensioner..... | 46.175 | 41.400 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 34.499 | 47.792 |
| | <u>249.582</u> | <u>210.359</u> |

Der har i gennemsnit være ansat 1 personer i regnskabsår.

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|-------------------------|----------------|------------------------------------|---------------|
| 2 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | 180.000 | 0 | 180.000 |
| Overført resultat..... | 2.481- | 113.132- | 115.613- |
| | <u>177.519</u> | <u>113.132-</u> | <u>64.387</u> |

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 og multipla heraf.

3 Eventualposter mv.

| | |
|-----------------------|-------|
| Kautionsforpligtelser | kr. 0 |
| Garantiforpligtelser | kr. 0 |
| Leasingforpligtelser | kr. 0 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

John Halse Petersen, Hedevangenget 3 A, 8800 Viborg
Mogens Bech, Elsborgvej 24, 8620 Kjellerup
Leif Aasten, Enghaverne 1, 8800 Viborg